
To: @odrn.nl]
From: @engie.com

Sent: Wed 4/10/2019 10:02:27 AM

Subject: RE: klacht klachtenloket

Received: Wed 4/10/2019 10:02:27 AM

EE
Ben direct even naar de bewaking gelopen.
De eerste drie medewerkers Schotte hebben om exact 6:30 uur ingecheckt bij het tourniquet.

Omdat zij alleen naar binnen kunnen indien de portier de grote toegangspoort geopend heeft heb ik ook direct de portier gevraagd

naar lawaai op de locatie.

Hij gaf aan dat het stil was op de locatie.

Zoals beloofd zal ik contact opnemen met de 5.1.2e

Met vriendelijke groet, kind regards, bien à vous,

Senior Operations Expert

ENGIE Energy Nederland

European Maintenance Support

=-

CNGICG
Grote Voort 291, 8041 BL Zwolle

Postbus 10087, 8000 GB Zwolle

Van: [maittoffBREBe oc.Verzonden: Wednesday, April 10, 2019 11:50 AM

Aar: (ENGIE Generation Europe)

Onderwerp: klacht klachtenloket

Met vriendelijke groet,

Toezichthouder | Asbestdeskundige
bereikbaar op di/wo/do/ur

Tweede Walstraat 14, 6511 LV Nijmegen | Postbus 1603, 6501 BP Nijmegen

5EN | 24| 5.120 Eer | Tww.odregionijmegen.nl

Omgevingsdienst

Regio Nijmegen

N.B.

E-mailberichten van en naar de ODRN worden door de ODRN informeel behandeld.

Alle per e-mail verzonden stukken die behoren bij een vergunning, dienen tevens via de reguliere weg te worden ingediend. Dit is per post of via de OLO.
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